（3）供应商应对项目现场现状进行充分了解，不能在成交后再对场地现场提出异议，不能

以场地存在瑕疵为由，提出任何形式的增加合同外费用或索赔的要求，或拒绝签署政府采

购合同或拒绝履行所约定的各项义务。

2.3.2 谈判文件澄清、修改发布方式：在竞争性谈判公告发布媒介上发布。

2.3.5

供应商确认收到澄清、修改发布的方式：

不需要确认。澄清、修改文件在本章第 2.3.2 款规定的竞争性谈判公告发布媒介上发布之

日起，视为供应商已收到该澄清。供应商未及时关注采购代理机构平台及发布媒介造成的

损失，由供应自行负责。

3.3.4 本项目预算金额：人民币壹佰玖拾叁万捌仟元整（¥1938000.00）。

3.5

（1）谈判保证金金额：人民币壹万元整（¥10000.00）

（2）谈判保证金交纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者银行、保险机构出具的保函

等非现金方式。

（2.1）采用银行转账方式的，供应商须于响应文件递交截止时间前将谈判保证金按保证金

金额要求从供应商账户一次性足额交纳至本项目指定账号：

开户名称：广西建坤项目管理有限责任公司桂东第一分公司

开户银行：桂林银行股份有限公司岑溪支行

银行账号：6600 0002 4511 0000 11

（2.2）采用支票、汇票、本票或者保函等方式的，供应商必须在响应文件提交截止时间前